
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 
 

Responsabile Istruttoria: Pastore Alessandro –0832235238 – alessandro.pastore.le@istruzione.it 

Via Cicolella,11 – LECCE  - peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert@istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

 
Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione) Lecce, (fa fede il protocollo) 

U.O./Sezione: (Servizio Personale Docente : Organici, Mobilità e Reclutamento) 

 

 

IL DIRIGENTE 

 
VISTA l’O. M. n. 182 del 23 marzo 2020 contenente norme di attuazione del C.C.N.I., sottoscritto in data 

06/03/2019, in materia di mobilità del personale della scuola, per l’anno scolastico 2020/21; 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della scuola per 

l’anno scolastico 2020/21; 

ESAMINATE le domande dei docenti di ruolo della Scuola di Primo e Secondo Grado, aspiranti al 

movimento in questione; 

VISTI i trasferimenti del personale docente pubblicati con provvedimento prot. N° 7982 del 29/06/2020; 

VISTO il proprio decreto di rettifica ai suddetti trasferimenti prot.n.  9729 del 30/07/2020 con il quale è stato 

disposto il passaggio di ruolo del prof. Romano Vincenzo sulla classe di concorso A034 presso II.SS. 

“Scarambone” di Lecce; 

VISTO il Decreto Ministeriale N. 91 del 8 agosto 2020, avente per oggetto “Disposizioni concernenti le 

immissioni in ruolo del personale docente per l’anno scolastico 2020/21”; 

VISTO il DDG USR Puglia prot. n. 21127 del 11/08/2020 e ss.mm. Nomine in ruolo per l’anno scolastico 

2020/21, con il quale l’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia ha ripartito il contingente ministeriale per 

le assunzioni a tempo indeterminato; 

ACCERTATO che le disponibilità per la classe di concorso A034 sono confluite tutte nel contingente per le 

assunzioni 2020/2021 e che quindi si rende necessario rettificare il decreto prot.n. 9729 el 30/07/2020 al 

punto 2); 

ACCERTATO altresì che il posto di provenienza del prof. Romano Vincenzo risulta attualmente ancora 

disponibile; 

RITENUTO pertanto di dover procedere alla revoca del passaggio di ruolo del prov. Romano Vincenzo, non 

essendoci ulteriori posti disponibili in Provincia di Lecce per la classe di Concorso A034:  

 

DISPONE 

 

 

Per le motivazioni indicate  nella premessa, il passaggio di ruolo del prof. Romano Vincenzo da Ist. Comp 2 

polo di Monteroni CDC A060 a I.I.S.S. “Galilei Costa Scarambone” di Lecce CDC A034 è revocato.  

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giuridici previsti dall’ordinamento vigente. 

 

 

Il presente provvedimento che rettifica/integra il decreto di pubblicazione dei movimenti, di cui al citato prot. 

n. AOOUSPLE/7982 del 29/06/2020, è pubblicato sul sito web di questo Ufficio (www.usplecce.it), con 

valore di notifica a tutti gli effetti di legge; è trasmesso, altresì, alle istituzioni scolastiche e agli Uffici 

territoriali, ai fini degli adempimenti di propria competenza.  

 

 

 

http://www.usplecce.it/


 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 
 

Responsabile Istruttoria: Pastore Alessandro –0832235238 – alessandro.pastore.le@istruzione.it 

Via Cicolella,11 – LECCE  - peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert@istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

 

IL DIRIGENTE 

Vincenzo Melilli 
Documento firmato digitalmente 

Ai sensi del c.d. Codice dell’amministrazione digitale 

E normativa connessa 

 

Al Personale docente interess 

(tramite pubblicazione sul sito web) 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia di Lecce  

(peo istituzionali) 

 

Ai Dirigenti degli ATP della Regione Puglia 

(peo istituzionali) 

 

Alle OO.SS. della scuola  - LORO SEDI 

(loro indirizzi peo) 

 

Al sito Internet - Sede 


		2020-08-31T13:50:55+0000
	MELILLI VINCENZO


		2020-08-31T16:04:54+0200
	Lecce
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE.U.0011257.31-08-2020




